~
PI. Dos
1 16
2 195
3 34
4 85
5 17
6 142
7 324
8 356
9 395
10 194
11 225
12 28
13 207
14 278
15 222
16 214
17 57
18 322
19 340
20 15
21 387
22 251
23 42
24 111
25 310
26 26
27 43
28 190
29 170
30 188
31 231
32 97
33 377
34 362
35 226
36 147
37 227
38 115
39 285
40 369
41 76
42 370
43 351
44 367
45 130
46 157
47 197
48 308
49 156
50 250
51 136
52 328
53 132
54 77
55 320
56 263
57 5
58 100
59 44
60 82
61 141
62 341
63 40
64 173
65 210
\,

THALASSA LYON PLONGEE

Nom-prénom

BARBERAT Fabien
HOURDIN Jean-Alain
BERTON Philippe
CORRIGOU Jean-Pierre
BARBERAT Laurent
FRACHON Lionel
RAINAUD Georges
SANJEU Didier
WELLER Christophe
HOURDIN Alain
LIMOUSIN Daniel
BENAMER Zine Eddine
LABATUT Jean Pascal
ORTINO Gabriel
LEPERE Frangois

LE BOLLOCH Bernard
CANNIZZARO Karim
PRIVAT Denis
ROCHOQT Christophe
BAILLY Olivier
VANBESIEN Frangois
MENAGE Thomas
BLEIN Franck
DOOMS Maxime
PIKROS Leon
BEHRENS Jean-Christophe
BOMBART Sebastien
HAKIMI Yahiaoui
GRAND Thibault
GUYARD Claude
MARCILLY Jean
DAVID Christophe
TIZON Guillaume
SIMON Gordon
LOPEZ Benoit
FROMENT Gilles
LURET Benoit
DRAVERS Stéphane
PECOURT Pierre-Frangois
THEVENON Guy
CHEDIN Jerome
THEVENOT Patrick
SABY Pierre
TALFER-GAMBEY Samuel
FAUCON Jean-Luc
GENEBRIER Lionel
JAL Nicolas
PEYRONNON Antoine
GEMBLE Stéphane
MELLERIN Victor
FLEURY Olivier
RAYMOND Fabrice
FEDE Eric

CHENIN Christophe
PRESTOZ Stefane
MONTERO Serge
AUBERT Hervé

DE SAINT JEAN Stephane
BOMBOURG Nicolas
COLIN Didier
FOURNIER Nicolas
RODOT Florian
BLANC Jean-Michel
GREBAN Yannick
LAMARZELLE Patrice

Club

CLUB OCEANAUTE DE COURBEVOIE
GOELOSUBMARINE

CNV

SUBAQUA CLUB DE COLOMBES
CLUB OCEANAUTE DE COURBEVOIE
GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
SUBAQUA CLUB DE COLOMBES
SASNAP

CANAP

GOELOSUBMARINE

PLONGEURS DU DONJON

GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE

LES FLOTTEURS ARDECHOIS
GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN

SCA 2000 APNEE

EXPLORAT NOISY LE GRAND
GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
CLUB OCEANAUTE DE COURBEVOIE
CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN

CLUB DE PLONGEE PETIT QUEVILLY
GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
SASNAP

LYON SPORT METROPOLE
AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES
GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE

LES FLOTTEURS ARDECHOIS
GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
VIENNE PLONGEE

CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN
ASPTT GRAND LYON

GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
LYON SPORT METROPOLE
L'EPONGE

VIENNE PLONGEE

ASSP PLONGEE

CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN
AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES
CLUB SUBAQUATIQUE DE CAEN
LES GONES A BULLES

L'EPONGE

CAS CRAPONNE

CASC CHAMALIERES

L'EPONGE

CLUB PLONGEE MATHEYSIN

CPVB

GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
THALASSA LYON PLONGEE
THALASSA LYON PLONGEE

OPEN PASS

CASC CHAMALIERES

CSTT

CDM

ASPTT GRAND LYON

LYON PALME

ASPTT GRAND LYON

LYON SPORT METROPOLE
AQUATIC CLUB PAYS DE L'ARBRESLE
AS CALUIRE NATATION
PLONGEURS DU DONJON

SUB AQUA GONE

ASPRENAUT CHALON SUR SAONE
ASPTT DE ST ETIENNE

ASPTT DE ST ETIENNE

ASPTT GRAND LYON

[7)]
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Cat

HM2
HM1
HM3
HM4
HM2
HM2
HM4
HM3
HM2
HM4
HM3
HM1
HM4
HJU
HM2
HM4
HM2
HM3
HM3
HM3
HM2
HME
HM3
HME
HM2
HM3
HM2
HM2
HME
HM3
HM3
HM2
HME
HM2
HME
HM4
HM1
HM3
HM5
HM3
HM2
HM2
HM3
HM2
HM3
HM1
HM3
HM1
HME
HME
HM3
HM2
HM2
HM2
HM2
HM2
HM3
HM2
HM2
HM3
HME
HM1
HM3
HM1
HM4

40e Traversée de Lyon a la Nage avec Palmes

* dimanche 19 janvier 2020

Résultats - Nage avec Supports * 2 pages

Temps
1:03:14
1:04:03
1:04:30
1:06:17
1:06:44
1:07:02
1:07:49
1:08:24
1:09:19
1:09:57
1:11:45
1:12:20
1:12:37
1:12:55
1:13:00
1:13:00
1:13:05
1:13:46
1:13:48
1:14:00
1:14:01
1:14:26
1:14:26
1:15:22
1:15:59
1:16:10
1:16:54
1:18:06
1:18:47
1:19:31
1:19:47
1:22:33
1:25:47
1:26:49
1:26:50
1:27:36
1:28:31
1:29:03
1:30:58
1:32:06
1:32:44
1:33:13
1:34:04
1:34:30
1:34:42
1:34:43
1:34:55
1:34:59
1:35:00
1:35:03
1:35:52
1:36:21
1:36:27
1:36:35
1:36:51
1:36:59
1:37:04
1:37:41
1:38:58
1:39:05
1:39:26
1:40:04
1:40:17
1:40:17
1:40:22

Ecart

a 0:49
a1:16
a3:03
a3:30
a 3:48
a4:35
a5:10
a 6:05
a6:43
a8:31
a 9:06
a9:23
a9:41
a9:46
a 9:46
a9:51
a10:32
a 10:34
a 10:46
a 10:47
al1:12
al1:12
a12:08
a 12:45
a12:56
a 13:40
a 14:52
a 15:33
a16:17
a16:33
a19:19
a22:33
a23:35
a23:36
a24:22
a 25:17
a 25:49
a 27:44
a 28:52
a29:30
a 29:59
a 30:50
a31:16
a31:28
a31:29
a31:41
a31:45
a 31:46
a 31:49
a 32:38
a 33:07
a33:13
a33:21
a 33:37
a 33:45
a 33:50
a34:27
a 35:44
a 35:51
a36:12
a 36:50
a 37:03
a 37:03
a 37:08

Moy

km/h
7,59
7,49
7,44
7,24
7,19
7,16
7,08
7,02
6,92
6,86
6,69
6,64
6,61
6,58
6,58
6,58
6,57
6,51
6,50
6,49
6,49
6,45
6,45
6,37
6,32
6,30
6,24
6,15
6,09
6,04
6,02
5,81
5,60
5,53
5,53
5,48
5,42
5,39
5,28
5,21
5,18
5,15
5,10
5,08
5,07
5,07
5,06
5,05
5,05
5,05
5,01
4,98
4,98
4,97
4,96
4,95
4,95
4,91
4,85
4,84
4,83
4,80
4,79
4,79
4,78

Par cat.

1° HM2
1° HM1

1° HM3
1° HM4
2° HM2
3° HM2
2° HM4
2° HM3

4° HM2
3° HM4
3° HM3
2° HM1

4° HM4
1° HJU

5° HM2
5° HM4
6° HM2
4° HM3

5° HM3
6° HM3

7° HM2
1° HME
7° HM3
2° HME
8° HM2
8° HM3

9° HM2
10° HM2
3° HME
9° HM3

10° HM3
11° HM2
4° HME
12° HM2
5° HME
6° HM4
3° HM1

11° HM3
1° HM5
12° HM3
13° HM2
14° HM2
13° HM3
15° HM2
14° HM3
4° HM1

15° HM3
5° HM1

6° HME
7° HME
16° HM3
16° HM2
17° HM2
18° HM2
19° HM2
20° HM2
17° HM3
21° HM2
22° HM2
18° HM3
8° HME
6° HM1

19° HM3
7° HM1

7° HM4

v
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Pl. Dos Nom-prénom

66 202 KHIARI Maher

67 236 MARTINON Mickael
68 234 MARTINET Jean Pierre
69 384 VALENCOT Patrice
70 128 EXTRASSIAZ Nicolas
71 337 ROBERT Jean-Louis
72 327 RARD Lionel

73 295 PERNOT Cyril

74 352 SAGNOLE Philippe
75 19 BAROU Jonathan
76 72  CHARRIER Didier
77 347 ROYERE Yves

78 392 VIALERON Franck
79 31 BERNAD Jean-Jacques
80 264 MORANDET Denis
81 261 MLODOSON Yann
82 260 MLODOSON Giinter
83 290 PELOUX Patrick

84 382 TROLLAT Vincent
85 381 TROLLAT Laurent
86 183  GUILLIER Sébastien
87 247 MAUVISSEAU Laurent
88 348 RUAL Erwan

89 10 AUDOUY Lionel

20 159 GERBEL Nicolas

91 149 GARCIA Christian
92 303 PETOT Stephane
93 238 MAS Thomas

94 138 FORTIN Alban

95 319 PRAZ Yann

96 158  GENOT Antoine

97 81  CLOUZEAU Olivier
98 309 PICARD Thibaut

99 277 OHANYAN Joseph
100 463 HABOUZIT Guillaume
101 468 NEMOZ Rémi

102 166  GOUIN Jacky

103 292 PERENET Pascal
104 287  PELISSIER Jean
105 276 NURY Yvan

106 191 HAMMADOU Salah Eddine
107 53 BROEDERS Philippe
108 107 DETON Dominique
109 266 MORINON Lilian
110 235 MARTINHO Michel
111 118 DUBOUIS Sylvain
112 339 ROBINAULT Lionel
113 329 RAYMOND Nicolas
114 88  COTTE Vincent

Abandons
DNF 389 VANLAER Thibault
DNF 45 BOUCHUT Franck
DNF 93 DALLE Dominique
DNF 148 GALY Richard
DNF 216 LE MARECHAL Francois
DNF 95 DANVE Pascal
Non partants

DNS 124 DURANTON Damien
DNS 212  |LAPEYRE Jeannot
DNS 219  LEBAILLIF Jean-Luc

Club

L'EPONGE

CAS CRAPONNE

CPVB

ASPTT GRAND LYON

ASPTT GRAND LYON

LES PALMEURS DES BORDES LOIRE
ODYSSEUS 3.1

CDM

CAS CRAPONNE

CDM

CPVB

CSTT

CANNES ECLUSE PLONGEE-CSCE
ASPTT GRAND LYON

ASPRENAUT CHALON SUR SAONE
OPEN PASS

ACS

AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES
CLUB SUBAQUATIQUE TAIN TOURNON
CLUB SUBAQUATIQUE TAIN TOURNON
CAS CRAPONNE

CCESMF

SANS CLUB

GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE
AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES
ASPTT GRAND LYON

AS CALUIRE NATATION

GLUP

OPEN PASS

VIENNE PLONGEE

CDM

ASPTT GRAND LYON

VIENNE PLONGEE

SEA SHEPHERD

OPEN PASS

OPEN PASS

CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN

ASPTT GRAND LYON

TOURING PLONGEE

VIENNE PLONGEE

TOURING PLONGEE

OPEN PASS

SUB AQUA GONE

OPEN PASS

VICHY BELLERIVE

CLUB ALPIN FRANCAIS

ODYSSEUS 3.1

CLUB SUBAQUATIQUE DU BEAUJOLAIS
CLUB SUBAQUATIQUE DU BEAUJOLAIS

OPEN PASS

CLUB SUBAQUATIQUE TAIN TOURNON
AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES
CAS CRAPONNE

NAUTILE MONTOIS

CPSM

VIENNE PLONGEE
CCESMF
CDM
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Cat

HM2
HM2
HM4
HM3
HM2
HM4
HM2
HM2
HM3
HM1
HM2
HM2
HM2
HM3
HM2
HME
HM3
HM3
HM2
HM2
HM2
HM3
HM2
HM2
HM2
HM2
HM1
HME
HM1
HM2
HME
HM3
HME
HM2
HM1
HM1
HM3
HM2
HM4
HM2
HM3
HM2
HM3
HM2
HM2
HM1
HM2
HM2
HM1

HME
HM2
HM4
HM2
HM2
HM2

HM1
HM4
HM2

Temps
1:40:30
1:40:41
1:40:47
1:40:48
1:40:48
1:40:57
1:41:10
1:41:34
1:41:46
1:41:56
1:42:33
1:42:53
1:43:01
1:43:21
1:43:47
1:43:51
1:43:52
1:44:27
1:44:40
1:44:44
1:44:48
1:45:36
1:45:45
1:46:14
1:46:42
1:46:48
1:47:46
1:48:40
1:49:00
1:49:05
1:49:07
1:49:17
1:49:35
1:49:45
1:49:56
1:49:59
1:50:57
1:51:59
1:52:05
1:52:05
1:52:29
1:52:45
1:54:34
2:01:31
2:03:22
2:08:54
2:09:25
2:10:06
2:10:06

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Ecart
a37:16
a 37:27
a37:33
a37:34
a37:34
a37:43
a 37:56
a 38:20
a38:32
a 38:42
a39:19
a39:39
a 39:47
a 40:07
a40:33
a 40:37
a40:38
a41:13
a41:26
a41:30
a41:34
a42:22
a42:31
a 43:00
a43:28
a43:34
a44:32
a 45:26
a 45:46
a 45:51
a 45:53
a 46:03
a46:21
a 46:31
a 46:42
a 46:45
a47:43
a 48:45
a48:51
a 48:51
a49:15
a49:31
a51:20
a 58:17

a 1:00:08
a 1:05:40
a 1:06:11
a 1:06:52
a 1:06:52

Moy

km/h
4,78
4,77
4,76
4,76
4,76
4,75
4,74
4,73
4,72
4,71
4,68
4,67
4,66
4,64
4,63
4,62
4,62
4,60
4,59
4,58
4,58
4,55
4,54
4,52
4,50
4,49
4,45
4,42
4,40
4,40
4,40
4,39
4,38
4,37
4,37
4,36
4,33
4,29
4,28
4,28
4,27
4,26
4,19
3,95
3,89
3,72
3,71
3,69
3,69

Par cat.

23° HM2
24° HM2
8° HM4

20° HM3
25° HM2
9° HM4

26° HM2
27° HM2
21° HM3
8° HM1

28° HM2
29° HM2
30° HM2
22° HM3
31° HM2
9° HME

23° HM3
24° HM3
32° HM2
33° HM2
34° HM2
25° HM3
35° HM2
36° HM2
37° HM2
38° HM2
9° HM1

10° HME
10° HM1
39° HM2
11° HME
26° HM3
12° HME
40° HM2
11° HM1
12° HM1
27° HM3
41° HM2
10° HM4
42° HM2
28° HM3
43° HM2
29° HM3
44° HM2
45° HM2
13° HM1
46° HM2
47° HM2
14° HM1
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