## 40e Traversée de Lyon à la Nage avec Palmes THALASSA LYON PLONGEE · dimanche 19 janvier 2020

Résultats -	Nage avec	Supports :	2 pages
11C3ultut3	ruge arec	Supports	

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Sx	Cat	Temps	Ecart	Moy	Par cat.
1	16	BARBERAT Fabien	CLUB OCÉANAUTE DE COURBEVOIE	М	HM2	1:03:14	-	7,59	1° HM2
2	195	HOURDIN Jean-Alain	GOELOSUBMARINE	М	HM1	1:04:03	à 0:49	7,49	1° HM1
3	34	BERTON Philippe	CNV	М	HM3	1:04:30	à 1:16	7,44	1° HM3
4	85	CORRIGOU Jean-Pierre	SUBAQUA CLUB DE COLOMBES	М	HM4	1:06:17	à 3:03	7,24	1° HM4
5	17	BARBERAT Laurent	CLUB OCÉANAUTE DE COURBEVOIE	М	HM2	1:06:44	à 3:30	7,19	2° HM2
6	142	FRACHON Lionel	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	HM2	1:07:02	à 3:48	7,16	3° HM2
7	324	RAINAUD Georges	SUBAQUA CLUB DE COLOMBES	М	HM4	1:07:49	à 4:35	7,08	2° HM4
8	356	SANJEU Didier	SASNAP	M	HM3	1:08:24	à 5:10	7,02	2° HM3
9 10	395 194	WELLER Christophe HOURDIN Alain	CANAP GOELOSUBMARINE	M M	HM2 HM4	1:09:19 1:09:57	à 6:05 à 6:43	6,92 6,86	4° HM2 3° HM4
11	225	LIMOUSIN Daniel	PLONGEURS DU DONJON	M	HM3	1:11:45	à 8:31	6,69	3° HM3
12	28	BENAMER Zine Eddine	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	HM1	1:12:20	à 9:06	6,64	2° HM1
13	207	LABATUT Jean Pascal	LES FLOTTEURS ARDECHOIS	М	HM4	1:12:37	à 9:23	6,61	4° HM4
14	278	ORTINO Gabriel	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	HJU	1:12:55	à 9:41	6,58	1° HJU
15	222	LEPÉRE François	CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN	М	HM2	1:13:00	à 9:46	6,58	5° HM2
16	214	LE BOLLOCH Bernard	SCA 2000 APNEE	М	HM4	1:13:00	à 9:46	6,58	5° HM4
17	57	CANNIZZARO Karim	EXPLORAT NOISY LE GRAND	М	HM2	1:13:05	à 9:51	6,57	6° HM2
18	322	PRIVAT Denis	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	НМ3	1:13:46	à 10:32	6,51	4° HM3
19	340	ROCHOT Christophe	CLUB OCÉANAUTE DE COURBEVOIE	М	HM3	1:13:48	à 10:34	6,50	5° HM3
20	15	BAILLY Olivier	CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN	M	HM3	1:14:00	à 10:46	6,49	6° HM3
21 22	387 251	VANBESIEN François MENAGE Thomas	CLUB DE PLONGÉE PETIT QUEVILLY GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	M M	HM2 HME	1:14:01 1:14:26	à 10:47 à 11:12	6,49 6,45	7° HM2 1° HME
23	42	BLEIN Franck	SASNAP	M	HM3	1:14:26	à 11:12	6,45	7° HM3
24	111	DOOMS Maxime	LYON SPORT METROPOLE	M	HME	1:15:22	à 12:08	6,37	2° HME
25	310	PIKROS Leon	AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES	М	HM2	1:15:59	à 12:45	6,32	8° HM2
26	26	BEHRENS Jean-Christophe	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	НМ3	1:16:10	à 12:56	6,30	8° HM3
27	43	BOMBART Sebastien	LES FLOTTEURS ARDECHOIS	М	HM2	1:16:54	à 13:40	6,24	9° HM2
28	190	HAKIMI Yahiaoui	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	HM2	1:18:06	à 14:52	6,15	10° HM2
29	170	GRAND Thibault	VIENNE PLONGEE	М	HME	1:18:47	à 15:33	6,09	3° HME
30	188	GUYARD Claude	CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN	М	НМ3	1:19:31	à 16:17	6,04	9° HM3
31	231	MARCILLY Jean	ASPTT GRAND LYON	М	HM3	1:19:47	à 16:33	6,02	10° HM3
32	97	DAVID Christophe	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	M M	HM2 HME	1:22:33 1:25:47	à 19:19	5,81	11° HM2 4° HME
33 34	377 362	TIZON Guillaume SIMON Gordon	LYON SPORT METROPOLE L'EPONGE	M	HM2	1:25:47	à 22:33 à 23:35	5,60 5,53	12° HM2
35	226	LOPEZ Benoit	VIENNE PLONGEE	М	HME	1:26:50	à 23:36	5,53	5° HME
36	147	FROMENT Gilles	ASSP PLONGEE	M	HM4	1:27:36	à 24:22	5,48	6° HM4
37	227	LURET Benoit	CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN	М	HM1	1:28:31	à 25:17	5,42	3° HM1
38	115	DRAVERS Stéphane	AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES	М	НМ3	1:29:03	à 25:49	5,39	11° HM3
39	285	PECOURT Pierre-François	CLUB SUBAQUATIQUE DE CAEN	М	HM5	1:30:58	à 27:44	5,28	1° HM5
40	369	THEVENON Guy	LES GONES À BULLES	М	НМ3	1:32:06	à 28:52		12° HM3
41	76	CHEDIN Jerome	L'EPONGE	М	HM2	1:32:44	à 29:30	5,18	13° HM2
42	370	THEVENOT Patrick	CAS CHAMALIÈRES	M	HM2	1:33:13	à 29:59	5,15	14° HM2
43 44	351 367	SABY Pierre TALFER-GAMBEY Samuel	CASC CHAMALIÈRES L'EPONGE	M M	HM3 HM2	1:34:04 1:34:30	à 30:50 à 31:16	5,10 5,08	13° HM3 15° HM2
45	130	FAUCON Jean-Luc	CLUB PLONGÉE MATHEYSIN	М	HM3	1:34:42	à 31:28	5,07	14° HM3
46	157	GENEBRIER Lionel	CPVB	М	HM1	1:34:43	à 31:29	5,07	4° HM1
47	197	JAL Nicolas	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	М	НМ3	1:34:55	à 31:41	5,06	15° HM3
48	308	PEYRONNON Antoine	THALASSA LYON PLONGÉE	М	HM1	1:34:59	à 31:45	5,05	5° HM1
49	156	GEMBLE Stéphane	THALASSA LYON PLONGÉE	М	HME	1:35:00	à 31:46	5,05	6° HME
50	250	MELLERIN Victor	OPEN PASS	М	HME	1:35:03	à 31:49	5,05	7° HME
51	136	FLEURY Olivier	CASC CHAMALIÈRES	М	HM3	1:35:52	à 32:38	5,01	16° HM3
52	328	RAYMOND Fabrice	CSTT	M	HM2	1:36:21	à 33:07	4,98	16° HM2
53 54	132 77	FEDE Eric CHENIN Christophe	CDM ASPTT GRAND LYON	M M	HM2 HM2	1:36:27 1:36:35	à 33:13 à 33:21	4,98	17° HM2 18° HM2
55	320	PRESTOZ Stefane	LYON PALME	M	HM2	1:36:51	à 33:37	4,97 4,96	19° HM2
56	263	MONTERO Serge	ASPTT GRAND LYON	М	HM2	1:36:59	à 33:45	4,95	20° HM2
57	5	AUBERT Hervé	LYON SPORT METROPOLE	М	HM3	1:37:04	à 33:50	4,95	17° HM3
58	100	DE SAINT JEAN Stephane	AQUATIC CLUB PAYS DE L'ARBRESLE	М	HM2	1:37:41	à 34:27	4,91	21° HM2
59	44	BOMBOURG Nicolas	AS CALUIRE NATATION	М	HM2	1:38:58	à 35:44	4,85	22° HM2
60	82	COLIN Didier	PLONGEURS DU DONJON	М	НМ3	1:39:05	à 35:51	4,84	18° HM3
61	141	FOURNIER Nicolas	SUB AQUA GONE	М	HME	1:39:26	à 36:12	4,83	8° HME
62	341	RODOT Florian	ASPRENAUT CHALON SUR SAONE	М	HM1	1:40:04	à 36:50	4,80	6° HM1
63	40	BLANC Jean-Michel	ASPTT DE ST ETIENNE	М	HM3	1:40:17	à 37:03	4,79	19° HM3
64	173	GREBAN Yannick	ASPTT DE ST ETIENNE	M	HM1	1:40:17	à 37:03	4,79	7° HM1
65	210	LAMARZELLE Patrice	ASPTT GRAND LYON	М	HM4	1:40:22	à 37:08	4,78	7° HM4

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Sx	Cat	Temps	Ecart	Moy km/h	Par cat.
66	202	KHIARI Maher	L'EPONGE	М	HM2	1:40:30	à 37:16	4,78	23° HM2
67	236	MARTINON Mickael	CAS CRAPONNE	М	HM2	1:40:41	à 37:27	4,77	24° HM2
68	234	MARTINET Jean Pierre	CPVB	М	HM4	1:40:47	à 37:33	4,76	8° HM4
69	384	VALENCOT Patrice	ASPTT GRAND LYON	М	HM3	1:40:48	à 37:34	4,76	20° HM3
70	128	EXTRASSIAZ Nicolas	ASPTT GRAND LYON	М	HM2	1:40:48	à 37:34	4,76	25° HM2
71	337	ROBERT Jean-Louis	LES PALMEURS DES BORDES LOIRE	М	HM4	1:40:57	à 37:43	4,75	9° HM4
72	327	RARD Lionel	ODYSSEUS 3.1	М	HM2	1:41:10	à 37:56	4,74	26° HM2
73	295	PERNOT Cyril	CDM	М	HM2	1:41:34	à 38:20	4,73	27° HM2
74	352	SAGNOLE Philippe	CAS CRAPONNE	М	НМ3	1:41:46	à 38:32	4,72	21° HM3
75	19	BAROU Jonathan	CDM	М	HM1	1:41:56	à 38:42	4,71	8° HM1
76	72	CHARRIER Didier	CPVB	М	HM2	1:42:33	à 39:19	4,68	28° HM2
77	347	ROYERE Yves	CSTT	М	HM2	1:42:53	à 39:39	4,67	29° HM2
78	392	VIALERON Franck	CANNES ECLUSE PLONGEE-CSCE	М	HM2	1:43:01	à 39:47	4,66	30° HM2
79	31	BERNAD Jean-Jacques	ASPTT GRAND LYON	М	HM3	1:43:21	à 40:07	4,64	22° HM3
80	264	MORANDET Denis	ASPRENAUT CHALON SUR SAONE	М	HM2	1:43:47	à 40:33	4,63	31° HM2
81	261	MLODOSON Yann	OPEN PASS	М	HME	1:43:51	à 40:37	4,62	9° HME
82	260	MLODOSON Günter	ACS	М	НМ3	1:43:52	à 40:38	4,62	23° HM3
83	290	PELOUX Patrick	AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES	М	HM3	1:44:27	à 41:13	4,60	24° HM3
84	382	TROLLAT Vincent	CLUB SUBAQUATIQUE TAIN TOURNON	М	HM2	1:44:40	à 41:26	4,59	32° HM2
85	381	TROLLAT Laurent	CLUB SUBAQUATIQUE TAIN TOURNON	М	HM2	1:44:44	à 41:30	4,58	33° HM2
86	183	GUILLIER Sébastien	CAS CRAPONNE	М	HM2	1:44:48	à 41:34	4,58	34° HM2
87	247	MAUVISSEAU Laurent	CCESMF	M	HM3	1:45:36	à 42:22	4,55	25° HM3
88	348	RUAL Erwan	SANS CLUB	М	HM2	1:45:45	à 42:31	4,54	35° HM2
89	10	AUDOUY Lionel	GOLDEN CLUB SUBAQUATIQUE	M	HM2	1:46:14	à 43:00	4,52	36° HM2
90	159	GERBEL Nicolas	AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES	M	HM2	1:46:42	à 43:28	4,50	37° HM2
91	149	GARCIA Christian	ASPTT GRAND LYON	M	HM2	1:46:48	à 43:34	4,49	38° HM2
92	303	PETOT Stephane	AS CALUIRE NATATION	M	HM1	1:47:46	à 44:32	4,45	9° HM1
93	238	MAS Thomas	GLUP	M	HME	1:48:40	à 45:26	4,42	10° HME
94	138	FORTIN Alban	OPEN PASS	M	HM1	1:49:00	à 45:46	4,40	10° HM1
95	319	PRAZ Yann	VIENNE PLONGEE	M	HM2	1:49:05	à 45:51	4,40	39° HM2
96	158	GÉNOT Antoine	CDM	М	HME	1:49:07	à 45:53	4,40	11° HME
97	81	CLOUZEAU Olivier	ASPTT GRAND LYON	М	HM3	1:49:17	à 46:03	4,39	26° HM3
98	309	PICARD Thibaut	VIENNE PLONGEE	M	HME	1:49:35	à 46:21	4,38	12° HME
99	277	OHANYAN Joseph	SEA SHEPHERD	M	HM2	1:49:45	à 46:31	4,37	40° HM2
100	463	HABOUZIT Guillaume	OPEN PASS	M	HM1	1:49:56	à 46:42	4,37	11° HM1
101	468	NÉMOZ Rémi	OPEN PASS	M	HM1	1:49:59	à 46:45	4,36	12° HM1
102	166	GOUIN Jacky	CLUB AQUATIQUE ISSOUDUN	M	HM3	1:50:57	à 47:43	4,33	27° HM3
103	292	PERENET Pascal	ASPTT GRAND LYON	M	HM2	1:51:59	à 48:45		41° HM2
103	287	PELISSIER Jean	TOURING PLONGEE	M	HM4	1:52:05	à 48:51		10° HM4
105	276	NURY Yvan	VIENNE PLONGEE	M	HM2	1:52:05	à 48:51		42° HM2
106	191	HAMMADOU Salah Eddine	TOURING PLONGEE	M	HM3	1:52:29	à 49:15	4,27	28° HM3
107	53	BROEDERS Philippe	OPEN PASS	M	HM2	1:52:45	à 49:31	4,26	
108	107	DETON Dominique	SUB AQUA GONE	M	HM3	1:54:34	à 51:20	4,19	29° HM3
109	266	MORINON Lilian	OPEN PASS	М	HM2	2:01:31	à 51:20	3,95	
110	235	MARTINHO Michel	VICHY BELLERIVE	М	HM2	2:03:22	à 1:00:08	3,89	45° HM2
111	118	DUBOUIS Sylvain	CLUB ALPIN FRANÇAIS	М	HM1	2:03:54	à 1:05:40		13° HM1
112	339	ROBINAULT Lionel	ODYSSEUS 3.1	M	HM2	2:09:25	à 1:06:11	3,72	46° HM2
113	329	RAYMOND Nicolas	CLUB SUBAQUATIQUE DU BEAUJOLAIS	M	HM2	2:10:06	à 1:06:52	3,69	
114	88	COTTE Vincent	CLUB SUBAQUATIQUE DU BEAUJOLAIS  CLUB SUBAQUATIQUE DU BEAUJOLAIS	M	HM1	2:10:06	à 1:06:52	3,69	14° HM1
bando	ns								
DNF	389	VANLAER Thibault	OPEN PASS	М	HME	Abandon			
DNF	45	BOUCHUT Franck	CLUB SUBAQUATIQUE TAIN TOURNON	М	HM2	Abandon			
DNF	93	DALLE Dominique	AMBERIEU CLUB PASSIONS AQUATIQUES	М	HM4	Abandon			
DNF	148	GALY Richard	CAS CRAPONNE	М	HM2	Abandon			
DNF	216	LE MARECHAL Francois	NAUTILE MONTOIS	М	HM2	Abandon			
DNF	95	DANVE Pascal	CPSM	М	HM2	Abandon			
lon par	tants								
DNS	124	DURANTON Damien	VIENNE PLONGEE	М	HM1				
DNS	212	LAPEYRE Jeannot	CCESMF	М	HM4				
DNS	219	LEBAILLIF Jean-Luc	CDM	М	HM2				